

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.เส้นจากบ้านนายสวาท บัวเขียว ถึง บ้านนายอ้วน ใจดี

เจ้าของ สำนักงานการบริการส่วนตำบลคูเมือง ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 66.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิว คสล.ไม่น้อยกว่า 264.00 ตร.ม.

พร้อมลงตุ้กรองเส้นทางไม่น้อยกว่า 10.40 ลบ.ม. พร้อมวางท่อ dia 0.60x1.00 ม. จำนวน 7 ท่อน

และจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ ที่ อบต.คูเมืองกำหนด)

สถานที่ หมู่ที่ 8 บ้านโนนจิก ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการ วันที่ 19 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2560

หน่วยงานประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn.	ราคากลาง
1	งานวางป่าชุดต่อ							
	- ขนาดบงา	ม ²	-	1.68	-	1.3624	-	-
	- งานชุดรีดผนังวงจรดคิม	ม.ร.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานปรับเกลียงพื้นผิววงจรดคิม (บงา)	ม ²	264.00	-	-	1.3624	-	-
3	งานทรายที่ทางใต้ผิวคอนกรีต	ม ³	13.20	388.575	5,129.190	1.3624	6,988.008	6,988.008
4	งานไปล์ท่อทางอุ้กรัง	ม ³	10.40	82.300	855.920	1.3624	1,166.105	1,166.105
5	งานผิวทาง คสล. หนา 0.15 ม.	ม ²	264.00	369.635	97,583.508	1.3624	132,947.771	132,947.771
6	- CONTRACTION JOINT (R815mm.)	ม.	7.92	13.650	108.108	1.3624	147.286	147.286
7	- EXPANSION JOINT (R8 15 mm.)	ม.	5.28	66.097	348.993	1.3624	475.469	475.469
8	-TRANSVERSE JOINT (D812mm.)	ม.	66.00	35.870	2,367.420	1.3624	3,225.373	3,225.373
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3		-	-	-	-	-	-
	- ยาว 1.00 ม. ศก. 0.30 ม.	ท่อน	-	373.54	-	1.3624	-	-
	- ยาว 1.00 ม. ศก. 0.40 ม.	ท่อน	-	494.92	-	1.3624	-	-
	- ยาว 1.00 ม. ศก. 0.60 ม.	ท่อน	7.00	872.12	6,104.82	1.3624	8,317.20	8,317.20
10	งานติดตั้งป้ายโครงการชั่วคราว (ไว้นิล)	ม.ร.	1.00	-	-	-	-	-
11	งานก่อสร้างและติดตั้งป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	3,000.00

รวมค่างานต้นทุน x Factor: F (1) x (2) =

156,267.218

TOTEL. (1) x (2) + 3 =

156,267.218

คิดราคาเพิ่ม

150,000.000

หนังสือแนบท้ายหนังสือ

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า Factor F คูณงานก่อสร้าง(ทาง)
- ③ ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยรัชช์ พลพันธ์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธาฯ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายอิสรานุวัฒน์ สาระวิจารย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.เส้นจากบ้านนายสุภาพ บัวเขียว ถึง บ้านนายอ้วน ใจดี
 เจ้าของ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 66.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 264.00 ตร.ม.
 พร้อมลงลูกรังให้ล้นทางไม่น้อยกว่า 10.40 ลบ.ม. พร้อมวางท่อ dia 0.60x1.00 ม. จำนวน 7 ท่อน
 และจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ ที่ อบต.คูเมืองกำหนด)
 สถานที่ หมู่ที่ 8 บ้านโนนจิก ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
 ประมาณการ วันที่ 19 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2560

หน่วยงานประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน	หมายเหตุ
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	112,497.958	Factor F
2	ค่า Factor F งานก่อสร้าง (ทาง)	1.3624	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ค่าก่อสร้างและติดตั้งป้ายโครงการ	3,000.00	- ภาษี 7%
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- พื้นที่ปกติ
	TOTEL	156,267.218	
	คิดราคาเพียง	150,000.000	
สรุป	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน	

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

- ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....



(นายชัยรักษ์ พลพันธ์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธาฯ

- เห็นชอบ

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยโท.....

(รวีชัย มาลัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

- ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....



(นายอิสรา นูวัฒน์ สาระวิจารย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ

-อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายทัศนัย วราพรหม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

แบบฟอร์มข้อมูล ตามที่ ป.ป.ช. กำหนด

ตามคู่มือแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณ ราคาากลาง การเปิดเผยราคาากลาง และการคำนวณราคาากลางงานก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคสล. เส้นจากบ้านนายสวาท บัวเขียว – บ้านนายอู๋ ใจดำ หมู่ที่ ๘ บ้านโนนจิก หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๖๖.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิว คสล. ไม่น้อยกว่า ๒๖๔.๐๐ ตร.ม. พร้อมลงสู่กึ่งให้ลทางสองข้างไม่น้อยกว่า ๑๐.๔๐ เมตรวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ ม. X ๑.๐๐ ม. จำนวน ๗ ท่อน และจัดทำป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบ อบต. คม. ถ.๐๐๑)
๔. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง โครงการก่อสร้างถนนคสล. เส้นจากบ้านนายสวาท บัวเขียว – บ้านนายอู๋ ใจดำ หมู่ที่ ๘ บ้านโนนจิก

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

- | | |
|---------------------|-------------|
| ๑. นายศิวกร | อุ้นซิม |
| ๒. นายจรูญศักดิ์ | คงนิล |
| ๓. นางสาวธัญญ์รัตน์ | เลขาขวัญชัย |
| ๔. นายทรงพล | สุวรรณภาพ |
| ๕. นายมนัส | อนุสนธิ์ |